
Pachet materiale de constructii(reparatii)

I.D.: 74872002

Data publicarii	31.10.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.692,33 RON - 1.692,33 RON

Descriere: Pachet materiale Vopsea buc 4,00 x 67,23 lei/buc = 268,92 lei Diluant buc 15,00 x 10,08 lei/buc = 151,20 lei Pensula buc 8,00 x 8,40 lei/buc = 67,20 lei Vopsea lavabila buc 3,00 x 109,24 lei/buc = 327,72 lei Trafalet buc 2,00 x 16,81 lei/buc = 33,62 lei Aracet buc 3,00x 7,56 lei/buc = 22,68 lei Vopsea buc 5,00 x 13,45 lei/buc = 67,25 lei Maner usa buc 1,00 x 29,41 lei/buc = 29,41 lei Mufa buc 3,00 x 8,40 lei/buc = 25,20 lei Robinet buc 2,00 x 33,61 lei/buc = 67,22 lei Teava PVC buc 2,00 x 4,20 lei/buc = 8,40 lei Lacat buc 2,00 x 13,45 lei/buc = 26,90 lei Panou bordurat buc 2,00 x 79,83 lei/buc = 159,66 lei Cleme gard buc 80,00 x 1,26 lei/buc = 100,80 lei Grund buc 2,00 x 16,81 lei/buc = 33,6
